
X1 The Campus, Frederick Road,

Salford, M6 6GZ

B R I T S K É  R E A L I T Y

Britské
Reality

bohatydikyrealitam.cz/britske-reality +420 737 671 099 |
reality@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205

2 749 800 Kč

NÁVRATNOST INVESTICE

CASHFLOW VÝKAZ

přepočteno kurzem 1 GBP = 30 Kč

Studio apartmán (garsonka). Prémiové studentské bydlení, které je plně zařízeno a
pronajato. Postaveno v roce 2018. Součásti je manželská postel, skříň, pracovní stůl,
pohovka, jídelní stůl, židle, vybavená kuchyň se spotřebiči a TV.

X1 Campus poskytuje studentům luxusní společné zařízení, včetně tělocvičny pro
rezidenty, společenské místnosti, prádelnu, kino, wi-fi, noční zabezpečení. Ubytování je
velmi oblíbené mezi studenty salfordské university.

Salford je v současnosti vynikajících místem pro investici. Zhruba 19 000 nových studentů
se zapsalo na univerzitu, což je číslo, které rok od roku roste. Více než 90 % studentů
nemůže být ubytováno na univerzitě a místo toho vyžaduje soukromé nájemní bydlení.

EPC B


